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Vikar Region Midt 

Nyhedsbrev sommer 2024 
 
Kære vikar i VRM 
 
Sommeren står for døren, og inden du tager dig en velfortjent ferie, vil vi lige sende en hilsen 
herfra. 
 

Vagtbestillinger 
Afdelinger og bosteder i Region Midt er underlagt en stram økonomi, hvilket vi tydeligt mærker 
i VRM. Antallet af bestillinger har været faldende, og især faste vagter på de somatiske 
hospitalsafdelinger har der været færre af.  
Vi oplever, at bestillingerne kommer senere end tidligere – oftest først på samme dag og også 
kort før vagtstart. 
I perioder har der været flere vikarer med vagtønsker, end der har været bestillinger. Dog kan 
vi også se, at vi ikke dækker 100%.  
Det nye bestillingsmønster stiller større krav til dig om at være fleksibel og hurtig til at melde 
tilbage, når du har fået tilbudt en vagt. Vi har som altid åbent alle dage 6-24. 
Når du skal bekræfte ikke-akutte vagter beder vi dig om at tilstræbe at ringe på hverdage  
kl. 8-18. 
Måske skal du overveje at prøve andre vagttyper eller områder af. Er du i tvivl, eller har du 
spørgsmål til dette, så tag en snak med din leder i VRM. 
Husk at opdatere din kalender hen over sommeren, så vi kan tilbyde dig vagter, der hvor du er 
til rådighed. 
 
I VRM stiler vi efter at levere det bedst mulige match; at afdelingen/bostedet får den hjælp de 
efterspørger.  
Vidste du, at du kan markere din yndlingsafdeling med en stjerne, så vi kan se det? 
Ring ind, så hjælper vi med det. 
 
Adgang til medicinrum på hospitalerne 

Det har længe været et problem at give vikarer adgang til medicinrum.  
Det er der nu fundet en løsning på. Afdelingerne skal oprette vikaradgang på det enkelte 
afsnit, hvor vikaren skal arbejde. 
Oprettelsen skal ske samme dag, som vikaren skal benytte adgangen, og virker til kl. 23.59 
døgnet efter.  
Det er stadig muligt for afdelingerne, at give udvalgte vikarer, der ofte arbejder i afsnittet, en 
permanent adgang til medicinrum på deres VRM ansættelse.  
Har du allerede en eller flere adgange til udvalgte afdelinger, vil du stadig have adgangen. 
 
Sensum – dokumentationssystemet i socialområdet 

I samarbejde med socialområdet er der nu fundet en løsning, der sikrer adgang til systemet, 
så du kan orientere dig om borgerne og dokumentere udførte handlinger. 
 
Hospitalspsykiatri 

Der er mange ledige vagter i hospitalspsykiatrien. Kender du én, der har kompetencerne og 
lysten til at blive vikar? 
Så bed vedkommende om at kontakte oversygeplejerske Nina Sølling. 
 
Til sidst vil vi takke for din indsats – uden dig – intet VRM! 
Vi håber du får en dejlig sommer. 
 
 
Mange hilsner fra 
Os alle i Vikar Region Midt  


